
   

Til tillidsrepræsentanten / 

suppleanten 

 

 

 

 

 20. september 2023 

TR-udsendelse nr.:09 23/24 

 

 

TR-Tema 2023 foregår den 30. november 2023 

 
 
Brug fællesskab og organisering til at få større indflydelse på arbejdspladsen 

 

Dato: 30. november 2023 i tidsrummet fra kl. 8.30 til kl. 16.00 er der kursuspro-

gram og derefter er der socialt program med byvandring og middag. 

 

Dette års TR Tema handler om det arbejde, som foreningen er i gang med i for-

hold til at skabe en sammenhængende organisation med fokus på at opbygge fag-

lig og politisk styrke, der kan anvendes til gavn for medlemmerne. Vi har bl.a. ta-

get udgangspunkt i de tillidsvalgtes udmeldinger og ønsker fra det fælles TR-møde 

i august. 

Dagen vil derfor indeholde forskellige grundelementer i forhold til at arbejde med 

organisering, indflydelse, mobilisering og relationer. 

 

Det foregår på Hotel Scandic Spectrum, Kalvebod Brygge 10, 1560 København V. 

 

Deltagerkreds er alle tillidsrepræsentanter og TR-suppleanter.  

 

De af jer, der er i gang med DLF´s organisationsuddannelse, skal være opmærk-

somme på, at organisationsuddannelsen har første prioritet.  

 

I år har vi valgt at afholde TR-Tema som et éndagsarrangement på baggrund af 

sidste års erfaringer, hvor der var langt færre tilmeldinger end sædvanligt og en del 

gav udtryk for, at det var svært at finde tid i en travl hverdag. Efter dagens kursus-

program styrker vi fællesskabet med socialt arrangement.  

 

Temadagen vil være en kursusdag med oplæg og workshop fra to eksterne oplægs-

holdere, der begge beskæftiger sig med organisering og indflydelse.  

 

Maria Steno er politisk rådgiver og forfatter til bogen ”Lokal Lobbyisme”. 

 

Esben Noël Hjort fra HK Privat er koordinator for organisering og forfatter til bo-

gen ”Fællesskab og forandring”. En bog for tillidsvalgte, fagligt aktive mv. 

 



 

Arbejdstidsaftale A20/A21 lægger vægt på et styrket samarbejde med ledelsen 

samtidig med, at regeringen bebuder frihedsgrader og Borgerrepræsentationen øn-

sker at rykke flere beslutninger ud på skoler og uddannelsessteder. Det giver til-

lidsrepræsentanter nye muligheder for at få direkte indflydelse i hverdagen på ar-

bejdspladserne. 

 

Hvordan gør vi det bedst muligt, Så vi får størst mulig gennemslagskraft uden at 

brænde vores lys i begge ender? 

 

Undervejs vil der også være eksempler på indflydelsesarbejde fra tillidsrepræsen-

tanter i København. Deltagerne vil i løbet af dagen arbejde i workshops og få tid 

til overvejelser om indsatser på egen arbejdsplads. 

 

Ved tilmelding til kurset, forventes det, at du deltager i hele programmet. 

 

Tilmeld dig med det samme! 

 

Nedenstående oplysninger skal returneres til dora@dlf.org senest 13. oktober.  

TR-Tema 2023: Den 30. november 2023 

Navn 

Medlemsnummer eller fødselsdag 

Arbejdsplads 

Deltager i byvandring med Gadens Stemmer ja/nej 

Deltager i middag ja/nej  

 

Tilmelding skal være foreningen i hænde senest 13. oktober, meddelelse om opta-

gelse på kurset forventes udsendt i uge 43.  

 

Ansøgningen sendes dora@dlf.org  

 

 

Med venlig hilsen 

Københavns Lærerforening  
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